様式１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
青森県知事　三村　申吾　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　応募者　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　印
2019年度ロンドン・クルーズセミナー開催業務公募申請書
2019年度ロンドン・クルーズセミナー開催業務について、下記の書類を添えて
申請します。
記
　　　　　　　１．企画提案書（様式２）
　　　　　　　２．その他資料
様式２
企画提案書
１．応募者の概要
	名称

	住所

	代表者の氏名

	担当者の所属・氏名

	連絡先
	TEL：

	FAX：

	E-mail：

	過去５年以内に受託した同種業務の概要
	（記載の留意点）
・代表的な業務を１つ以上記載。
・発注者、業務名、業務価格、業務概要を簡潔に。
・文字サイズは11ポイント以上とする。

	業務実施体制
	（記載の留意点）
・業務の実施体制を簡潔・明瞭に記載する。
・文字サイズは11ポイント以上とする。

２．業務実施方針
次の項目について実施方法を具体的に提案すること。
（１）クルーズセミナー開催手順・工程
	（記載の留意点）
・文字サイズは11ポイント以上とする。
・Ａ４－１枚以内に記載する。
・簡潔、明瞭に記載する。

（２）クルーズセミナーに招待する船社、選択理由、招待できる根拠
	（記載の留意点）
・文字サイズは11ポイント以上とする。
・Ａ４－１枚以内に記載する。
・簡潔、明瞭に記載する。

（３）セールスコール及びサウサンプトン港の視察に係る手順・工程
	（記載の留意点）
・文字サイズは11ポイント以上とする。
・Ａ４－１枚以内に記載する。
・簡潔、明瞭に記載する。

（４）業務成果の提示方法
	（記載の留意点）
・文字サイズは11ポイント以上とする。
・Ａ４－１枚以内に記載する。
・簡潔、明瞭に記載する。